
 

2025 年 7 月 11 日 

中日本高速道路株式会社 名古屋支社 

 

≪ お知らせ ≫ 
 

E19 中央道 駒ヶ根 IC～松川 IC の夜間通行止めは、 

7 月 7 日（月）をもって終了しました。 

工事へのご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございました。 
 

7 月 7 日（月）6 時をもちまして、E19 中央自動車道（中央道） 駒ヶ根インターチェンジ（IC）～松川 IC の夜間通

行止めは終了しました。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。また、工事期間中は国道 153 号など一

般道へ迂回いただくとともに、工事へのご理解とご協力をいただき誠にありがとうございました。 

以下、本工事で実施した工事概要、工事状況などを報告します。 

 

■工事内容： 不要となった跨道橋の撤去 

 

■工事期間： 7 月 5 日（土）、6 日（日） 各日 20 時から翌 6 時まで 

 

■状況写真：  

 

 

 

 

 

■今後の改善 

 お客さまからいただいたご意見やご要望は、今後の工事の計画に反映してまいります。 

【大型クレーンによる撤去作業】 

【現地状況（左：撤去前、右：撤去後）】 


